170,00 %18 ₺ 170,00

GMB-GKRN018-1 TRİGER SETİ RENAULT CLİO /
MEGANE / LAGUNA / DACIA DUSTER / NISSAN
QASHQAİ 1.6 16V 132

GMB-
GKRN018

-1
1 0 ₺

500,00 %18 ₺ 500,00

TOPLAM 3 ₺ 735,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 735,00

%18 KDV ₺ 132,30

GENEL TOPLAM ₺ 867,30

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr